[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

« 10 »  апреля 2014г.                                                                                                          №  22

	О внесении изменений  в Положение «О  погребении и похоронном деле на территории

МО Большеколпанское сельское поселение», утвержденное решением совета депутатов

от 31.03.2011 г. №20

На основании закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской   Федерации», Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996г., «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение,
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

             1. Внести следующие изменения в Положение «О погребении и похоронном деле на территории МО Большеколпанское сельское поселение» утвержденное решением совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 31.03.2011 г. №20:

1.1. В пункте 14.1.7 Положения слова:

 « - для одиночного захоронения – 2,5 м х 1,0 м

    - для родственного захоронения  - 2,5 м х 2,0 м»  заменить словами:
« - для одиночного захоронения – 2,5 м х 1,5 м

   - для родственного захоронения  - 2,5 м х 3,0 м».
 1.2. Пункт 14.1.8 дополнить предложением следующего содержания:

«Высота вновь устанавливаемой ограды могилы не должна превышать 0,5 м.

При этом для участка размером 2,5 м x 1,5 м размер ограды не должен превышать 2,4 м x 1,4 м, для участка размером 2,5 x 3,0 м – 2,4 x 2,9 м (при установке на железобетонный поребрик).

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.
Глава МО

Большеколпанское сельское поселение _____________________       О.В. Лиманкин